A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/813/2023/3518/10266/1

Lot 1

Au nombre de bois et volumes renseignés, il y a lieu d'ajouter 152 bois (bouleaux) de catégorie 10-20 cm de
circonférence a 1,50 m du sol (volume non estimé).

Nombre d'arbres total 640 -
Volume grumes 20,423 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 20,423 | m3
Cube moyen 32  dm?
Circonférence moyenne 30,734 | cm
Surface de coupe 0,634 ha
Contact MATHIENNE Cédric, 0479 86 47 34 = —
Triage Triage De Basse-Bodeux | --
Propriétaire Trois-Ponts Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BEAULOUP = -
Vente Vente du Cantonnement de Spa = --

Vendredi 20 octobre 2023 a 20:00
Cafétariat du Complexe sportif, Avenue de la Salm, 170, 4980 Trois-Ponts

TVA 2% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479 86 47 34
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10266
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=cafetariat-du-complexe-sportif-avenue-de-la-salm-170-4980-trois-ponts

Cat.(cm)

25

35

45

55

Total grumes

Houppiers/Taillis

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
355
218
14,126
52
15
6,297

640 20,423



