

RW/813/2023/3518/10266/1

## Lot 1

Au nombre de bois et volumes renseignés, il y a lieu d'ajouter 152 bois (bouleaux) de catégorie 10-20 cm de circonférence à 1,50 m du sol (volume non estimé).

Nombre d'arbres total	640	
Volume grumes	20,423	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	20,423	m³
Cube moyen	32	dm³
Circonférence moyenne	30,734	cm
Surface de coupe	0,634	ha
Contact	MATHIENNE Cédric, 0479 86 47 34	
Triage	Triage De Basse-Bodeux	
Propriétaire	Trois-Ponts Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BEAULOUP	
Vente	Vente de bois de chauffage de la commune de Trois-Ponts Vendredi 20 octobre 2023 à 20:00 Cafétariat du Complexe sportif, Avenue de la Salm, 170, 4980 Trois-Ponts	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Bouleau Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
25	355
35	218
	14,126
45	52
55	15
	6,297
Total grumes	640 20,423
Houppiers/Taillis	-